

–Emin müəllim, öten il Azərbaycanın Ermənistan üzərində 44 gündə qazandığı Qələbədən sonra imzalanmış 10 noyabr tarixli Üç tərəfli Bəyanatın tələblərinə uyğun olaraq üç rayonumuz, o cümlədən Ağdam rayonu Azərbaycana qaytarıldı. Ağdam tarixi Zəfər kontekstində necə dəyərləndirərdiniz ?

–Xalqımızın 30 illik Qarabağ həsrəti öten il Vətən müharibəsində qazandıqımız Qələbə sayəsində sona çatdı. Bizim igid oğullarımız “demir yumruğu” düşmənin başına ele vurdu ki, işğalçı ölkə kapitulyasiya sərəndinə imza atmağa məcbur oldu. Bu, şanlı zəfər tarixidir. 30 illik işğal dövründə biz torpaq itkisinin

və yaxud bizim ağıdamların xatırladığı digər gözəl məkanlar da dağıdılıb. Bunların arasında Çörək muzeyini, məşhur Çay evini göstərmək olar. Çay evindən pilləkənin bir hissəsi qalıb. Yəni bu vandallara insan deməyə adamın dili gəlmir. Məscidin salamat qalması da humanizmdən irəli gəlir. Məscid bir daha qeyd edirm ki, minarələri ilə birgə hərbi məqsədlər üçün istifadə edilib. Nə mümkündürsə talaşmışdılar, nəyi talan edə bilməyiblərse təhqir ediblər, dağıdıblar. Bura o yerlərdir ki, ermənilər həmişə torpaq iddiası ediblər. Cənab Prezidentin də qeyd etdiyi kimi, eger bu torpaq sizindirse niyə bu vəziyyətə qoymusunuz? Deməli, bura sizin deyil ki, onunla belə

hər dəqiqə, hər an hiss edirik. Ağdam əlbəttə, dağıntılara məruz qalan şəhər olsa da, buranın gələcəyi artıq indidən gözümüzdün qabağında canlanır və biz bunun üçün əlimizdən gələni əsirgəməyəcəyik.

–Ağdamın azad edilməsindən sonra dövlət başçısı mühüm sərəncamlar imzaladı. Bu sərəncamlardan biri də Ağdamda, Şuşada Prezidentin xüsusi nümayəndəsinin təyin edilməsi oldu. İstərdim ki, xüsusi nümayəndəlik institutunun yaradılmasının vacibliyini, əhəmiyyətini izah edəsiniz...

–Biz həminiz bərpə-quruculuq işlərinə fokuslanırıq. KİV-də əsas diqqət buna yönəliir və bu,

təbiiq olunmaqla kollegial şəkildə qərarlar qəbul olunmalıdır. Yeni burada ən nümünəvi proseslər aparılmalı, ən qabaqcıl texnologiyalar təbiiq olunmalı, bir sözlə, Azərbaycan dövlətinin nəyə qadir olduğu göstərilməlidir. Təsədüfi deyildir ki, 2021-ci il mayın 28-də dövlət başçısı cənab İlham Əliyev Ağdama səfər zamanı rayon ictimaiyyəti ilə görüşərkən məhz bu ifadəni bəyan etmişdir. Həmin ifadəni xüsusi nümayəndəliyimizin girişində həkk etmişik: “Biz elə bir Ağdam quracağıq ki, bu, bütün dünya ölkələrinə örnək olsun.” Xüsusi nümayəndəliyin yaradılması da məhz bu məqsəddə xidmət edir. Xüsusi nümayəndəliklər Prezident Administrasiyasının struktur vahididir. Eyni zamanda, bizim ko-

olaraq bu işin effektiv şəkildə təşkil olunması üçün ən optimal məkən Ağdam rayonu idi.

– Prezident İlham Əliyev Ağdamın baş planının təqdimatına mərasimində iştirak etdi. Həmin sərəndə əsasən Ağdamın tamamilə yenidən qurulacağı, Şəhərin yeni simasını müəyyənləşdirəcəkdir. Həmin baş plan barədə məlumat verməyi xahiş edirik... Ümumiyyətlə, köhnə Ağdamdan hansı hissənin saxlanılması qərara alınıb?

–Bəli, baş plan cənab Prezident tərəfindən 28 may 2021-ci il tarixində təsdiq olundu və icmalıyyətdə təqdim olundu. Baş plan 2040-cı ilədək Ağdam şəhərinin əsas planıdır. Bu plana əsasən şəhərin coğrafi əhatəsi



“Biz elə bir Ağdam quracağıq ki, bütün dünyada örnək olsun”

Müsahibimiz Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilərdə (Şuşa rayonu istisna olmaqla) Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynovdur.

acısını-ağrısını üreyimizdə, yaddaşımızda daşıdıq. Bu zəfərin mahiyyətini, mənasını bütövlükdə gələcəkdə daha yaxşı dərk edəcəyik.

Zəfər tarixindən bu günədək insanlar bizə çoxsaylı suallar verir. Vətəndaşlarımızın qayıdışi, bərpə-quruculuq işlərinin nə vaxt yekunlaşacağı ilə maraqlanırlar. Bu, hər birimizi düşündürən məsələdir və işğaldan azad edilmiş torpaqlarda aparılan proseslər əyani şəkildə onu sübut edir ki, qayıdışın gerçəyə çevrilməsi labüddür.

Qeyd edim ki, Ağdam rayonu işğal altında olmuş digər olan rayonlarımız kimi böyük vandalizm aktlarına məruz qalmışdır. Bu rayon uğurlu hərbi əməliyyatlarımızdan sonra imzalanmış Üç tərəfli Bəyanata uyğun olaraq bir güllə atılmadan bizə təhvil verilib. Mənfur düşmənin məşhurluğundan sonra və 10 noyabr tarixli Üç tərəfli Bəyanatın şərtlərindən biri kimi Ağdam, Laçın və Kəlbəcər bizə qaytarıldı. İndi biz həmin andan etibarən indiyə qədər olan dövrə nəzər salsaq görürük ki, 23 noyabr tarixində yeni Ağdamın Azərbaycan tərəfinə təhvil verilməsindən 3 gün sonra

vandalcasına davranmışın. Deməli bu torpaqların sizin olduğuna dair özünüzdən də inamınız yoxdur. Ancaq Azərbaycan xalqı multikultural xüsusiyyətlərə malik olmaqla yanaşı, həm də qurucu xalqdır. Təsədüfi deyildir ki, böyük zəfərdən bir il keçməsinə baxmayaraq, qısa müddətdə Azərbaycan dövləti sadəcə öz gücünə arxalanaraq, bu torpaqlarda böyük quruculuq işlərini həm sürətlə, həm də yüksək keyfiyyətlə həyata keçirməkdədir. Regionda infrastruktur layihələrinin, yol tikintisinin icrası, hətta insan ayağının dəymədiyi yerlərdən elektrik xəttinin çəkilməsi, Zəfər yolunun inşası strateji uğurlardır. Bizim igid oğullarımızın müharibə vaxtı irəlilədiyi həmin yerlərdən indi Zəfər yolu çəkilib. Bu, çox heyranedicidir. Füzuli Beynəlxalq Hava limanının tikintisi və təhvil verilməsi qürur doğurur. Həmin ərazinin qısa müddətdə minalardan təmizlənməsi ilə beynəlxalq standartlara uyğun hava limanı tikilib. Ağdamda da böyük quruculuq işləri gedir. Bilirsiniz ki, bu rayon birinci Qarabağ müharibəsində ən çox şəhid verən rayondur. Ən çox şəhid vermiş bir



təbiidir. Ancaq bu məsələlərə həm də ölkədə bərpə-quruculuq prosesinin idarə olunması və yerli özünüidaretmə institutlarının islahatı prizmasından baxmaq lazımdır. Bu gün Azərbaycanda bərpə prosesinə təbiiq olunan yanaşma özü də bir innovasiyadır. Bunu hətta bizim kimi oxşar problemləri olan digər ölkələr də görür və bizdən bu təcürbani öyrənməyə çalışır. Müxtəlif meqalayihələr həyata keçirib Azərbaycan. Biz də buna spesifik bir layihə kimi, baxa bilərdik. Burada müəyyən tikinti layihələri həyata keçirə bilərdik. Ancaq cənab Prezidentin müdrik siyasəti nəticəsində elmi əsaslandırılmış bir yanaşma təbiiq olundu. Ümumiyyətlə yeni

mandamız çox kompakt və çevik idarəetmə metodlarına əsaslanan iş həyata keçirir. Nümayəndəlik məndə daxil olmaqla cəmi 10 nəfərdən ibarətdir. Biz dünyanın əsas inkişaf etmiş ölkələrində təbiiq olunan “Agile menegment” yeni çevik idarəetmə üsullarını təbiiq etməklə burada bütün işlərini əlaqələndirilməsini təmin etməyə çalışırıq. Hesab edirik ki, bu institut yeni mexanizmdir və qarşıya qoyulan hədəflərə çatmaqda etimadlı layihəçilər doğruldacaq.

–Məlumdur ki, Rusiya-Türkiyə birgə Monitoring Mərkəzi də Ağdamda fəaliyyət göstərir. Mərkəzin Ağdamda yaradılmasının üstünlüklərini nədə görürsünüz ?

–Fikrimcə, çox düzgün bir seçimdir. Ağdam Azərbaycanın mərkəzi bir regionudur. Qarabağın da həmçinin... Yeni bu ərazilərə coğrafi olaraq diqqət yetirərkən, Ağcabədiyə, Füzuliyyə, Bərdəyə məsafələr aşağı-yuxarı eynidir, təxminən 41-48 kilometr. Ağdamdan Yevlaxa, Tərtərə, Qubadlıya, Ağdamdan Kəlbəcəre, Zəngilana, Şuşaya məsafələrə diqqət yetirərkən yəni yaxın məsafələr alınır. Yeni Ağdam elə bir rayondur ki, həm coğrafi, həm iqtisadi, həm də tarixi baxımdan Azərbaycanın mərkəzində yerləşən strateji bir bölgədir. Bu birinci faktordur. İkinci faktor ondan ibarətdir ki, bilirsiniz ki, Monitoring Mərkəzi Mərzili

3 dəfəyə yaxın artır. 1750 hektara yaxın ərazi nəzərdə tutulub. Azərbaycanda əhalisinin sayına görə 4-cü böyük şəhərə çeviriləcək. Yeni 100 min əhali sayına malik olacaq. Şəhərin ərazisində bir çox müxtəlif sosial, mədəni, fiziki, iqtisadi infrastruktur obyektləri inşa olunacaq. Ağdamda əhalinin orta sıxlığı bir hektara təxminən 57 nəfər nəzərdə tutulub. Müqayisə şərhində bir hektara 230 nəfər adam sayı düşür. Amma ikinci böyük şəhərimiz olan Gəncədə orta sıxlıq bir hektara 61 nəfərdir. Yeni Ağdam öz müasirliyi və urbanizasiya səviyyəsinə görə, simasına görə daha çox müasir bir şəhər təsəvvürü yaradacaq. Yeni Bakının indiki müasir görünüşü necədirsə ehlə. Amma belə desək, sıxlığına, konsentrasiyasına görə daha çox Gəncə təsəvvürünü yaradacaq. Bakı ilə Gəncə arasında, Sumqayıtla Bakı və Gəncə arasında bir simbi-oz təşkil edəcək. Çox maraqlı bir layihədir baş plan. Onu da deyim ki, baş planın hazırlanmasında yerli memarlarla yanaşı, xarici ölkələrin tanınmış layihələndirmə institutları birgə çalışmışlar. Ağdam şəhərində çoxlu müasir tipli binalar olacaq. Şəhər ağıllı şəhər konsentrasiyasına uyğun inşa olunacaq. Şəhərin 20 faizi yaşillıqla əhatə olunacaq. Şəhərdə 4 meşə massivi, 23 şəhərtipli park və şəhərin içində yollar kifayət qədər geniş zolaqlı olacaq. Dünyada

bele, o maşınlardan istifadəyə ehtiyac qalması. Şəhərin ekologiyasını qorumaq üçün istifadə olunan ictimai nəqliyyat daha çox təmiz yanacaq üzərində fəaliyyət göstərsin. Burada həm elektrik, həm təmiz dizel və ya sıxılmış qazdan istifadə edən nəqliyyat vasitələri olsun. Eyni zamanda şəhərdə yeni elementlərlə yanaşı, mövcud elementlər də yer alacaq. Biz istəyirik ki, vaxtilə Fərhadın buradakı məşhur, əzəmətli heykəlini bərpə edək. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imarət kompleksində deyil, şəhərin digər daha böyük, geniş infrastrukturaya malik qışığında nəzərdə tuturuq. Eyni zamanda futbol azarkeşlərinə dəməklə istəyirik ki, biz İmarət stadionunun tikintisini nəzərdə tuturuq. Düzdər əvvəlki yerdə deyil, yeni Pənəhəli xanın imar